.CIIII^{xx}XI. lbr. .XI. sol. .III. den. ob. vienn. esper.

.II. sol. gross. turon.

et .II. ob. auri. De quibus | respondet infra in summa tocius recepte sex computorum.

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus castri Montismelioris | per tempus de quo computat ut supra.

...

Summa tocius recepte huius computi

.X. lbr. .V. sol. .V. den.⁷⁰ vienn. esper. De quibus | respondet infra in summa sex computorum.

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus Vallis Digne per tempus | de quo computat ut supra.

...

p. 14

...

Summa tocius recepte huius computi

.III^cLVI. lbr. .XI. sol. .XI. den. vienn. esper.

70 *Le chiffre .V. den. est inséré dans l'interligne avec un rappel.*

Summa tocius recepte dictorum sex ccomputorum
 .L. lbr. .XVIII. sol. .XI. den. vienn. curser.
 .XI^oXIII. lbr. .XVI. sol. IX. den. ib. vienn. esper.
 .XXIII. sol. gross. tur.
 .VII^{xx}XIII. flor. auri de Florentia
 et .III. ob. auri

De quibus |

Opera castr.

Libravit in duobus milliariis cum dimidio inscindularum pro recohoperiendol turre et pro quodam calapendo de novo facto inter salam et coquinam, emptis | quolibet milliaro viginti sol.; quinque millarium clavinorum ad idem emptis, | quolibet quatuor sol. Postibus, pro hostio turris, duplicando emptis | octo sol.; centumquinquaginta tachiis longis emptis ad idem duodecim sol. | Una columpna, duabus trabibus pro dicto calapendo emptis viginti sol.; | quatuor chivronibus emptis ad idem, duodecim sol.; duabus duodenis latarum | emptis ad idem octo sol., inclusis quatuor sol. datis pro reparatione | esparrarum et angonorum porte turris et porte anterioris dicti castr; | quatuor sol. pro ferroillio et serraillia dictarum portarum de novo reffectis; | quatuor sol. pro serraillio et clave positis in hostio camere dicti castr | viginti sex sol. datis pro postibus et aliis necessariis ad refficiendum | et duplicandum portam anteriorem dicti castr. Includo salario duorum carpentatorum | laborancium ad reficiendam dictam portam et inclusis trigintaquinque⁷¹ sol. sex | den.; datis duodecim magistris carpentatoribus facientibus dictum calapendum et alia opera turris et trapas ipsius turris et inclusis duodecim sol. datis | duodecim hominibus terrantibus solarium supra salam .X. lbr. .XV. sol. .VI. den. vienn. curs.

...

p. 16

...

Salarium.

Libravit sibi ipsi capienti pro se, tribus clientibus in dicta baillivia septualginta lbr. vienn. esper. et pro tribus clientibus, una gaytia, quos | tener debuit in garnisione Castr Argenti quinquaginta lbr. | vienn. predictorum de salario per annum, ut in computo precedenti. Et allocatur | sibi dictum salarium ad rationem ipsius pro uno anno integro, decem septem | septimanis, una die finitis prima die exclusive mensis aprilis, anno | .CCC^oXXXVII^o., qua die fuit presens computus .VII^{xx}XIX. lbr. .XI. sol. .III. den. vienn. esper.

Summa expense, librate cum salario

.CXI. lbr. .V. sol. vienn. curs.
 .III^oVI. lbr. .I. sol. .II. den. vienn. esper.
 .CXVI. sol. .II. den. gross. turon.
 et .CIII^{xx}XII. flor. auri de Florentia.

...

71 Le mot quinque est ajouté dans l'interligne, avec un rappel.

26. ASTo, SR, CS, inv. 68, foglio 2, m. 5, 1337-1338.

Dez le premier avril 1337 au 24 iuin 1338.

Comptes de monsieur Pierre de Montgelat, ballif de la Val d'Aouste, châtelein et receveur des revenus des châteleinies de la ville d'Aouste, Aymaville, Sarre, Gignod, Estroubles et dêtroit de la dicte ville et des biens de Jacques de Morgia et Boniface de Thora êcheus et confisques à cause d'homicide et des revenus de Chatelargent, Montmeilleur et Valdigne.

Computus domini Petri de Montegelato, militis, bayllivi Vallis Auguste et castellani | Castri Argenti et Montismelioris, de redditibus et exitibus civitatis Auguste, castrorumque predictorum | Vallis Digne a prima die inclusive mensis aprilis, anno Domini .M^oCCC^oXXXVII.^o usque ad .XX.^{am} quartam diem | inclusive mensis iunii, anno .CCC^oXXXVIII.^o, videlicet de uno anno integro, duodecim spetimanis⁷². Receptus apud Chamberiacum de mandato | domini per Humbertum Diderii, clericum domini. Et primo computat de redditibus et exitibus civitatis | Auguste, de Aymavilla, de Sarro, de Gigno, de Stipulis et districtu civitatis predictæ, qui protenditur a ponte | lapideo supra Butigium de quo molunt molendina a parte de Quarto usque ad Montem Jovis; secundo | computat de redditibus et exitibus Castri Argenti; tercio de redditibus et exitibus Montismelioris | et quarto de redditibus et exitibus Vallis Digne.

...

Summa tocius recepte huius computi

.IIII^oLII. lbr. .VI. sol. .IX. den. vienn. esper.

item .XXII. sol. gross. turon.

item .I. marcha argenti

item .II. flor. auri de Florencia

item .I. ob. auri. De quibus | respondet infra in summa tocius recepte sex computorum.

Computus eiusdem bayllivi de bonis Iacobi de Morgia escheytis et confiscatis domino, | ex eo quod dictus Iacobus interfecit Vioninum sive Petrum de Otonello circa festum Omnium Sanctorum anno .CCC^oXXXI.^o, | videlicet per idem tempus de quo supra computat.

...

Summa tocius recepte huius computi

.XVI. lbr. .III. sol. .I. den. vienn. esper. De quibus | respondet infra in summa tocius recepte sex computorum.

Computus eiusdem bayllivi de bonis Bonifacii de Thora escheytis domino | et confiscatis pro eo quod interfecit Iohannini de Villa, per tempus de quo supra computat.

...